[image: image1]
大足府办发〔2021〕38号
重庆市大足区人民政府办公室

关于公布重庆市大足区行政权力事项清单

和公共服务事项清单（2021年版）的通知

各镇街人民政府（办事处），区政府各部门，有关单位：
《重庆市大足区行政权力事项清单和公共服务事项清单（2021年版）》已经区政府同意，现予以印发实施，并同步在区政府门户网站公开发布。
清单公布后，进行动态管理，各政务服务部门要按程序报区政务服务管理办、区司法局备案，并适时公布新版本。
附件：1．重庆市大足区公共服务事项清单（2021年版）
      2．重庆市大足区行政权力事项事项清单（2021年版）

                       重庆市大足区人民政府办公室

2021年3月31日

（此件主动公开）

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，经开区办

公室，区人武部，区法院，区检察院，群团各部门。

重庆市大足区人民政府办公室                2021年3月31日印发